

Årsredovisning för
Staffan Nilsson Travel Services AB

556579-7460

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Nilsson
Styrelseledamot

2025-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Staffan Nilsson Travel Services AB, 556579-7460, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver konsult- och uppdragsverksamhet med särskild inriktning på företag i resebranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 287 401	1 305 964	1 245 384	601 524
Resultat efter finansiella poster	866 719	155 887	265 116	9 134
Soliditet %	75,9	77	78	75

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	23 209	272 435	124 864
Balanseras i ny räkning			124 864	-124 864
Utdelning			-100 000	
Årets resultat				687 158
Belopp vid årets utgång	100 000	23 209	297 299	687 158

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	297 299
Årets resultat	687 158
Summa	984 457
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	434 457
Summa	984 457

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 287 401	1 305 964
Övriga rörelseintäkter		3 176	1 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 290 577	1 307 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-202 919	-184 543
Personalkostnader	2	-1 221 405	-965 040
Övriga rörelsekostnader		-5 144	-6 369
Summa rörelsekostnader		-1 429 468	-1 155 952
Rörelseresultat		861 109	151 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 578	4 804
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 939	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-1
Summa finansiella poster		5 610	4 803
Resultat efter finansiella poster		866 719	155 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 329
Summa bokslutsdispositioner		0	1 329
Resultat före skatt		866 719	157 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 561	-32 352
Årets resultat		687 158	124 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	114 120	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	96 129	90 128
Andra långfristiga fordringar	5	50 141	3 080
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 390	93 208
Summa anläggningstillgångar		260 390	93 208
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 138
Övriga fordringar		74 757	100 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 040	3 850
Summa kortfristiga fordringar		80 797	115 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 118 599	467 118
Summa kassa och bank		1 118 599	467 118
Summa omsättningstillgångar		1 199 396	583 005
SUMMA TILLGÅNGAR		1 459 786	676 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		23 209	23 209
Summa bundet eget kapital		123 209	123 209
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		297 299	272 435
Årets resultat		687 158	124 864
Summa fritt eget kapital		984 457	397 299
Summa eget kapital		1 107 666	520 508
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 884	1 545
Skatteskulder		198 484	88 923
Övriga skulder		135 754	52 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 998	12 999
Summa kortfristiga skulder		352 120	155 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 459 786	676 213

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	114 120	0
Utgående anskaffningsvärden	114 120	0
Redovisat värde	114 120	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 128	121 129
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 000	7 000
Försäljningar	0	-38 000
Omräkningsdifferenser	1	-1
Utgående anskaffningsvärden	96 129	90 128
Redovisat värde	96 129	90 128

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 080	3 080
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	53 080	3 080
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 939	0
Utgående nedskrivningar	-2 939	0
Redovisat värde	50 141	3 080

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Malmö

Staffan Nilsson 2025-10-17
Staffan Nilsson Datum
Styrelseordförande

Anne Nilsson 2025-10-17
Anne Nilsson Datum
Styrelseledamot